3@2)

7I
10 #e)
11'97)

13

15' L 9)

16'

22

27

28'@

35'

36

41

44

22

38'@23

10)

24'@15)

25'716)

‘17) Miasto Ciechanéw, Miejski Zespét

18)

31 I 19)
33'920)

)

)

40'@24)

@ 25)

43'@26)

Przystanki

X 1UM GMINA REGIMIN, Regimin
2@®1) GMINA REGIMIN, Lekowo

GMINA REGIMIN, Lekowo Kolonia

4@3) GMINA REGIMIN, Grzybowo Kolonia
6'®4) GMINA REGIMIN, Grzybowo

GMINA REGIMIN, Grzybowo
Skrzyzowanie

Miasto Ciechandw, Sienkiewicza -
Zakt. Energ.

Miasto Ciechanéw, Sienkiewicza /
Wiosenna

Miasto Ciechanéw, 17

1 ) Stycznia/Sienkiewicza

Miasto Ciechanéw, 17 Stycznia -
BGZ

Miasto Ciechanéw, 17 Stycznia -
Apteka

18'@11) Ciechandéw, Tatarska/17 Stycznia
19'@12) Ciechanéw, Tatarska/3 Maja
21'@13) Miasto Ciechanéw, Plac Ko$ciuszki

Miasto Ciechanéw, 11 Putku
Utanéw Legionowych

Miasto Ciechanéw, Pultuska / 11
Putku UL

Miasto Ciechanéw, Pultuska /
Witosa

Szkétnr 1

Miasto Ciechanéw, Pultuska -
FARBEX

Gmina Opinogédra Gérna, Centrum
Handlowe Marcredo

Gmina Opinogéra Gérna, Chrzanéwek
Gmina Opinogdra Gérna,

7 ) Whadystawowo |

Gmina Opinogdra Gorna,
Wihadystawowo petla
Gmina Opinogdra Gérna,
Wiadystawowo I

Gmina Opinogdra Gdrna, Elzbiecin
Kolonia

Gmina Opinogéra Gérna,
Zygmuntowo k.Opinogory
Gmina Opinogdra Gérna,
Opinogéra Dolna

Gmina Opinogdra Goérna,

00
02
02
02

02

02

02

02

01

01

01

00

01

01

01

01

01

Rozktad jazdy wazny od 2018-08-27

11

TRASA: Sienkiewicza - 17 Stycznia - Plac KosSciuszki » 11 Putku
Utanéw Legionowych — Puttuska - Chrzanéwek —» Wtadystawowo -
Edwarda Krasinskiego - Wtadystawowo — Elzbiecin - Zygmuntowo

- Opinogédra Gérna

ZKM Sp. zo0.0. W
Ciechanowie.

KIERUNEK: Opinogdra Gdérna

PRZYSTANEK: GMINA
REGIMIN, Regimin 00

Dni Powszednie B

06:30

07:10

08:10z 15:10 16:20

z - Zjazd do zajezdni od Szpitala ul. Fetlifskiej

Opinogoéra Gorna
“




